be3py4dko IOnusa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oT4yeTa 06
oLeHKe

01/23/61-CM

01/23/235-MU

COM06022300111/1

COM06022300111/8

COM06022300111/9

COM06022300111/2

COM06022300111/3

COM06022300111/5

COM06022300111/4

COM06022300111/6

COM06022300111/7

01/23/408-MN

01/23/191-MI

01/23/190-MU

I0p. JIMLLO 3aKJII0YMBLUEE
DOroBoOp Ha NpoBeaeHue
OUEHKH

000 «LeHTp oueHkn MH»

000 «LeHTp oueHkn MH»

00O «LleHTp oueHkn MH»

00O «LleHTp oueHkn MH»

000 «LeHTp oueHkn MH»

00O «LleHTp oueHkn MH»

00O «LleHTp oueHkn MH»

00O «LleHTp oueHkn MH»

00O «LleHTp oueHku MH»

00O «LleHTp oueHku MH»

000 «LeHTp oueHkn MH»

000 «LleHTp oueHKku MH»

00O «LleHTp oueHkn MH»

00O «LleHTp oueHkn MH»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.02.2023

22.02.2023

16.03.2023

11.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

21.03.2023

16.03.2023

13.03.2023

11.03.2023

22.03.2023

30.03.2023

20.03.2023

03.03.2023

CBepeHun

Bespy4ko lOnns CepreesHa

009526

15.06.2015

O6BbeKT oueHKU

HeaBM>XnmMoe
nMyLecTBo 1

ABNXNMOE NMYLLLECTBO

3eMeJibHbIA Y4acToK

HeaBM>Xunmoe
NMMyLecTBO 1

ABXXKNMOEe NMyLLeCTBO

XXunnoe nomMeuwleHmne

XXWUnble noMeLwleHns

XKWUnble noMeweHna

HeaBN>XnmMoe
nMyLecTBso n

ABXXKNMOE NMyLLLeCTBO

HeaBM>XXnmoe
nMyLecTso n

ABNXKNMOE NMyLLLeCTBO

HeaBM>XXnmoe
nMyLecTBso n

ABNXKXKNMOE NMyLLeCcTBO

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeaBM>Xnmoe
nMyLiecTBo 1

ABNXXNMOEe NMyLLeCTBO

HeaBM>Xnmoe
nMyLecTBo 1

OBVXMMOE MMYLLLEeCTBO

HeaBn>XxXmnmoe
nMyLecTBo 1

OBVXMMOE MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas

cnpasennneas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa



	Безручко Юлия Сергеевна

