

**Безручко Юлия Сергеевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Безручко Юлия Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009526			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.06.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/23/61-СМ	ООО «Центр оценки ПН»	01.02.2023	недвижимое имущество и движимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
01/23/235-МИ	ООО «Центр оценки ПН»	22.02.2023	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
СОМ06022300111/1	ООО «Центр оценки ПН»	16.03.2023	недвижимое имущество и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
СОМ06022300111/8	ООО «Центр оценки ПН»	11.03.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
СОМ06022300111/9	ООО «Центр оценки ПН»	16.03.2023	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
СОМ06022300111/2	ООО «Центр оценки ПН»	16.03.2023	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
СОМ06022300111/3	ООО «Центр оценки ПН»	21.03.2023	недвижимое имущество и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
СОМ06022300111/5	ООО «Центр оценки ПН»	16.03.2023	недвижимое имущество и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
СОМ06022300111/4	ООО «Центр оценки ПН»	13.03.2023	недвижимое имущество и движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
СОМ06022300111/6	ООО «Центр оценки ПН»	11.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
СОМ06022300111/7	ООО «Центр оценки ПН»	22.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/408-МП	ООО «Центр оценки ПН»	30.03.2023	недвижимое имущество и движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/191-МИ	ООО «Центр оценки ПН»	20.03.2023	недвижимое имущество и движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/190-МИ	ООО «Центр оценки ПН»	03.03.2023	недвижимое имущество и движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества